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Protokoll Ledarmöte  
 
Plats: ​ Stora Konferens, PÄ 
Datum: Onsdag 28 januari 
Tid: ​ kl. 19.00-21.00 
 
Närvarande:  
 
 

1.​ Välkommen och närvarolista 
​
Danne Revland, Johan Rosén, Helena Wright, Helene Chandler, Martin Ewaldsson, Anna 
Kullshage, Frida Ewing, Anna-Clara Ekerling 
 

2.​ Marknadsföring och sociala medier 
 
Helene går igenom vad Alliansen tagit fram och hur vi kan göra inlägg som mer tydligt 
håller en Sigtuna-profil, samtidigt som vi alla känner att det är lätt och roligt att posta i 
våra kanaler, snarare än att anvisningarna ska upplevas som hämmande. Budskapet är 
alltid viktigare än formen. ​
​
Klubben har skaffat ett pro bono-konto i verktyget Canva som man kan använda för att 
skapa content utifrån mallar för olika kanaler – Anna-Clara eller Lasse i styrelsen kan ge 
access. Styrelsen återkommer om var dessa guidelines kommer att ligga. Alla är varmt 
välkomna att komma med idéer. ​
 
 

3.​ Information från styrelsen 
​
Pengar från OBOS för sargbitar och satsningar på unga.​
Varuautomaten i hallen funkar toppen och inbringar inkomster till klubben.​
Styrelsen jobbar löpande med klubbens ekonomi och aktiviteter.​
Medskick från styrelsen att caféet gärna får vara öppet så mycket som möjligt när lagen 
har aktiviteter i hallen. 
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4.​ Status i lagen – varvet runt 
 
F15/16: två flickor födda 14 har gått till RA. Stabilt för övrigt och rullar på bra. Känslan 
att det är ett starkt lag med känsla av sammanhang, något som har tagit sin tid att jobba 
ihop – utvecklingen går uppåt! Ca 5 nya tjejer har varit och provspelat i olika åldrar men 
inte fortsatt, då man har känt att det är svårt att komma nya i de här åldrarna. 
Funderingar finns på om t ex faddersystem skulle vara ett förslag för att hjälpa nya in.​
​
P12: Kämpar på, men är rekordfå (8 på pappret, 5 som tränar aktivt). Lånar spelare av 
P11 och P13, och leder serien. Påbörjat samarbete med P10/P11 för träning, under 
namnet Pojkar Mörkröd, 3 träningar i veckan – även stöttning av HJ ett av tillfällena. 
Lasse i styrelsen fungerar som stöd för dessa. De spelare som är kvar vill verkligen spela 
och vara kvar här i sin klubb i Sigtuna. Svår ålder då det är många som slutar i 
13-årsåldern, plus konkurrens av fotboll.​
​
P13: två nya spelare under säsongen, som båda har gett väldigt positiv feedback på 
stämningen i laget. Satsat mycket på att bygga laganda och positiv känsla som grund för 
att utveckla sporten framåt i en takt som passar laget.  ​
​
17/18: 2018 är ca 18 aktiva, tränar tillsammans med 2017 som är runt 10-11. I snitt 
26-27 på varje träning. Två olika lag anmälda till cup i helgen, bra stämning. Tränar en 
gång i veckan för att funka med andra sporter. Funkar bra med föräldrar som hjälps åt i 
2018-gänget, 2017 har inga föräldrar. ​
​
P15/16: Tränar tillsammans en gång i veckan och en gång vardera separat. P15 kommer 
förmodligen växa lite framöver, är för många för ett serielag så man får turas om att 
spela match. Lånar spelare mellan lagen, framför allt P16 som är lite färre, lånar även av 
F15/16. P15 ska ordna träningsmatcher med andra lag som komplement till de tuffa 
seriespelsmatcherna så man spelar i en lite svår serie, för att spela i ett lite lugnare 
tempo och få bättre stämning i laget. P16 kommer att behöva lite stöd från styrelsen för 
att finna en bra väg framåt för det laget.​
​
Innebandyskolan: extremt många barn på träningarna (uppemot 45!), vilket är roligt, 
men svårorganiserat. Flickor upplever att det är rörigt med alla pojkar, så försök med 
tjejträningar kommer genomföras för att förhoppningsvis ligga till grund för att skapa 
nya tjejlag framöver. ​
​
HJ/Herr: Kör på i full fart och spelar cuper och har plan att skapa ett JAS-lag nästa 
säsong. Förlorat en spelare under innevarande säsong. USM för 09:orna om några 
veckor.  
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5.​ Status Lagkassor 

Har gått ut i What´s up-gruppen, inkluderar EJ julmarknadsersättning i denna version, 
då denna inte har fördelats ut ännu. Chans att tjäna pengar genom smaktester kommer 
att finnas under våren. 
 
​
 

6.​ Matchflyttar – inloggning till Actor 
 
OBS! Vid matchflytt behöver varje lagledare boka en ny halltid via Actor (kommunens 
bokningssystem) och därefter mejla Lokalbokningen@sigtuna.se för att ta bort den 
matchbokning som var satt från början.​
​
För att få en inloggning till Actor kontaktar man Anna-Lena på kansliet. 
 

Tänk på att försöka göra matchflyttar i god tid: 
●​ gratis fram till 3 veckor innan 
●​ 500 kr före 6 arbetsdagar innan 
●​ 1000 kr kortare än 5 arbetsdagar innan  
●​ Domarersättning 1000 kr efter kl.12 två vardagar innan 
●​ WO 2000 kr/blå, 3000 kr/röd, 4000 kr/svart, representationslag halva 

anmälningsavgiften.​
 

Har ni frågor och funderingar om Matchflyttar kontakta Johan Jardenäs i styrelsen.​
​
 

7.​ Fotografering till IBIS och Laget.se ​
​
Fota gärna era spelare och ledare med en mobilkamera och lägg in på Laget.se och i 
IBIS.​
Lathund finns på er Laget.se-sida under Dokument​
Exempelvis här: Dokument | Sigtuna IF Innebandy Juniorlag Herrar (laget.se) 

​
 

8.​ Närvaro Laget.se ​
 
Vi påminner om att ta närvaron på träningar och matcher i Laget.se-appen för att vi ska 
få ut kommunala och statliga stödpengar till föreningen (LOK-stöd). 
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9.​ Julmarknad 2025 ​

​
Rapport – överlag har Destination Sigtuna och klubben upplevt att allt har fungerat bra. 
Nästa år kommer vi behöva dela ut passen i större utsträckning för att säkra att alla lag 
hjälps åt. Mycket viktig inkomsykälla för klubben.  

 
 

10.​Sportlovsaktivitet 
​
Unga ledare (Elton, Axel och Ivar från 09/HJ) ställer upp som ledare, P15 upp till P12 får 
delta. Mattias i styrelsen skickar ut kallelse till onsdagen kl.11-16. 
 

11.​Avslutningsdagen 
 
HJ anordnar och återkommer med datum.  
 

12.​Trygg Idrott 
 
Första sidan på laget.se High five, röd banner i högra kanten. Viktigt att alla ledare har 
koll på denna i det fall man råkar ut för incidenter och problem. 
 
https://laget001.blob.core.windows.net/9794313.pdf 
 

13.​Samarbeten inför nästa säsong 
 
Börja fundera på hur det ser ut i ert lag och om det är aktuellt med 
samarbeten/sammanslagning med annat lag.  
 

14.​Övriga frågor 
​
Lasse påminner om tjejträning/innebandyskolan för tjejer födda 2018-2021 samt att det 
är viktigt att samla in bollar efter träning/match då dessa har gått upp i pris och svinnet 
orsakar därför kostnader som är onödiga för föreningen.​
​
Anna Kullshage rapporterar att det har hängt två killar i tonåren i hallen som upplevs 
inte ha något egentligt ärende och försökt kontakta yngre killar. Var vaksamma på vilka 
som rör sig i hallen. Uppmaning från styrelsen att informera om detta inträffar framöver, 
samt även prata med våra barn. Eventuellt kan klubben välja att ställa upp dörren med 
kod, istället för att ha helt upplåst.​
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15.​Nästa ledarmöte 
 
Vi har planerat för ytterligare 1 möte under säsongen, 11/3. 
 
 
 
 
 
 
 

Vid tangentbordet: Anna-Clara Ekerling 
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